
 

Zarządzenie Nr 138/20 
Starosty Stargardzkiego  

z dnia 9 października 2020 r. 
  

w sprawie powołania Zespołu do inwentaryzacji nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa poprzez porównanie danych wynikających z ewidencji księgowej                      

z ewidencją zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  w związku z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju                        
i Finansów z dnia 13 września 2017r. (Dz. U. z 2020 r. poz.342) w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz  
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję  zespół do inwentaryzacji nieruchomości stanowiących własność Skarbu 

Państwa poprzez porównanie danych wynikających z ewidencji księgowej z ewidencją zasobu 
nieruchomości Skarbu Państwa, w następującym składzie: 

1) Agnieszka Wilkosz  – Przewodniczący, 
2) Karolina Pajor - Członek Zespołu, 
3) Ewelina Janik - Członek Zespołu. 

 
§ 2. Obowiązki i uprawnienia wymienionego wyżej zespołu określa § 8 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 
342) w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz  państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 199/18 Starosty Stargardzkiego z dnia 26 listopada 2018  

roku w sprawie powołania Zespołu do inwentaryzacji nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa poprzez porównanie danych wynikających z ewidencji księgowej                          
z ewidencją zasobu nieruchomości Skarbu Państwa. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


